
   

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА                                                                                                                                                        

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

                                                         РІШЕННЯ                  
 

 

31 березня 2023року                                                                             № 1337 

м. Чортків 
 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 

24 грудня 2020 року №117 «Про  затвердження  

Програми Питна вода міста Чорткова  на 2021- 

2023 роки» 

 

З метою забезпечення гарантованих Конституцією України прав громадян 

на достатній життєвий рівень та екологічну безпеку шляхом забезпечення 

питною водою в необхідних обсягах та відповідно до встановлених нормативів, 

відповідно до Закону України "Про питну воду та питне водопостачання", 

Закону України      “ Про житлово-комунальні послуги ”,  керуючись  статтею 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року №117 

«Про затвердження Програми Питна вода міста Чорткова на 2021-2023 роки», а 

саме: 

1.1. в «ПАСПОРТ ПРОГРАМИ» та викласти  його в новій редакції, згідно 

з додатком 1. 

1.2. в додаток 1 «Ресурсне забезпечення Програми Питна вода міста 

Чорткова на 2021-2023 роки»  та   викласти його в новій редакції згідно з 

додатком  2. 

1.3. в додаток 2 «Напрями діяльності та заходи Програми Питна вода 

міста Чорткова на 2021-2023 роки» та викласти  його в новій редакції згідно з 

додатком  3. 

2.Управлінню комунального господарства міської ради здійснити 

організаційну роботу щодо виконання даного рішення.  

3. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради, фінансовому управлінню міської ради. 

 

 

 

 



 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення доручити заступниці міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталії 

ВОЙЦЕХОВСЬКІЙ та на постійним комісіям міської ради з питань розвитку 

інфраструктури громади та комунального господарства та з питань бюджету та 

економічного розвитку. 

 

 

 

Міський голова                                                        Володимир  ШМАТЬКО 
 

 

        


